
颜色分类
黑色红色
黑色灰色

ANCORA

      鼠标线妨碍完美游戏？使用Arozzi的
Ancora，您将不再需要担心线缆缠结或挤
压！该设备旨在让用户移动鼠标时不受线
缆的任何限制。它是空间限制和更清洁设
置的完美解决方案：只需将电缆调整到您
需要的确切长度，然后开始游戏！

方便携带

加权稳定性

 

伸缩弹簧

安全线夹

橡胶地垫

瑞 典 设 计
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鼠标线架

产品特点



SKU/EAN 
AZ-ANCORA-BKRD 850009447500
AZ-ANCORA-BKGY 850009447517

盒子尺寸
11 x 7x 10 cm

总重量
0.25 kg

20mm

20mm

45mm

70mm 110mm

100mm

100cm

30-70mm
30-70mm

橡胶底垫 伸缩弹簧 方便携带 加权稳定性安全线夹

11cm 7cm

10cm

物流 产品尺寸

产品规格


